
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 02/03/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 SIIT PUGLIA E BASILICATA BARI
 
Avviso di aggiudicazione lavori casa circondariale di Trani.
 
 
 
AVVISO DI ESITO DI GARA
 
Ai sensi e per gli effetti dell'art.29 della L.109/94, si rende noto che questo SIIT Puglia Basilicata -
Settore Infrastrutture Bari - ha esperito in data 25.11.2005, l'asta pubblica per l'appalto relativo ai lavori
di rifacimento camminamento di ronda della Casa Circondariale di Trani (Ba).
IMPORTO A BASE D'APPALTO: Euro 997.916,41, di cui Euro 961.402,95 per lavori a corpo da
assoggettare a ribasso ed Euro 36.513,46 per oneri della sicurezza da non assoggettare a ribasso ai
sensi dell'art. 31 della L.109/94 e s.m.i..
 
IMPRESE PARTECIPANTI:
1 - EREDI RUGGIERI di G.Ruggieri & C Snc - Bari;
2 - FLORE Antonio - Ostuni;
3 - EDIL.CO Srl - Matera;
4 - BAGNATO Luigi - Brindisi;
5 - CONSORZIO NAZIONALE COOP.VE DI PRODUZIONE E LAVORO "CIRO MENOTTI" - Ravenna;
6 - IMPRESA GRAMEGNA di Gramegna Pietro & C. Snc - Trani;
7 - IMER SERVICE Srl - Martina Franca;
8 - CIOCE Giovanni - Bari;
9 - EDIL COSTRUZIONI Srl - Stornarella;
10 - MIGLIETTA Leonardo - Trepuzzi;
11 - TECNOVA Srl - Gioia del Colle;
12 - MA.RA.G. Srl - Bari;
13 - TERMICA PROGETTI Srl - Bari;
14 - ROGONDINO COSTRUZIONI Srl - Bari Ceglie del Campo;
15 - DONNALOIA Sante - Pezze di Greco;
16 - AEDES AURORA Srl - Bari;
17 - LA.RE.FIN. Srl - Napoli;
18 - TEDONE Vincenzo - Bitonto;
19 - PERSIA Nicolangelo - Bitonto.
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: L'Asta Pubblica è stata indetta a termini degli artt. 63 e segg. del

1



Regolamento 23/05/24 N. 827 per l'Amministrazione del Patrimonio e per la Contabilità Generale dello
Stato , con la procedura del prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell'art. 21,
comma 1,lett.b, della Legge N. 109/94 e s.m.i., determinato mediante ribasso sull'importo dei lavori
posto a base di gara.
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: "EDIL COSTRUZIONI" SRL -con sede in Stornarella (FG) - Via Puccini
15 - per la complessiva somma di Euro 783.706,22, di cui Euro 747.192,76 per lavori a corpo al netto
del ribasso del 22,281% ed Euro 36.513,46 per oneri inerenti l'attuazione dei piani di sicurezza.
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing.Roberto Iannone
 
DIRETTORE DEI LAVORI: Ing.Lorenza Dell'Aera.
 
Bari, lì 22.2.2006
 
Il Direttore
Dott.Ing. Francesco Saverio Campanale
 
_________________________

2


